

Johannes J. Matthies
 GmbH & Co. KG
 Hammerbrookstr. 97
 20097 Hamburg

Seite 1 von 13

 Rechnungsnr.: DF240702004
 Kundennr.: 13500
 Datum: 31. Juli 2024
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Telefon: +49(0)5409 4034-122
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240700603 vom 08.07.2024: Externe Belegnr. 04/201676: *** Rückstand aus Auftrag: DA240006762 *** Ihre Belegnr.: ORDER #961165		Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG , Hamburg		
1	10204	1021856	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. Klebefolie Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Klebefolie	11	Stück	0,47	5,17
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,18 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240007282 *** Ihre Belegnr.: ORDER #974935				
3	10012	1029255	HELLA 2SE 007 547-011/GEKA BBSKN 246 Rückleuchte HELLA 2SE 007 547-011/GEKA BBSKN 246 links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Flachsteckanschluss H: 108 x B: 246 x T: 66 mm customs tariff number: 85392930 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,62 kg	1	Stück	21,00	21,00
4	10204	1021856	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. Klebefolie Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Klebefolie	18	Stück	0,47	8,46
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,29 kg				
5	42220	3380189	KNOTT K35-A, -3500 kg, Ø 50 mm KNOTT Zugkugelumkupplung K35-A, bis 3500 kg, Ø 50 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 14,5 mm, Stützlast 150 kg, Guss verzinkt	1	Stück	70,67	70,67

Rechnung

Seite 2 von 13

Rechnungsnr.: DF240702004

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,48 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240007913 *** Ihre Belegnr.: ORDER #988292				
6	10203	1820711	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. Loch Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Loch customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,11 kg	8	Stück	0,30	2,40
7	202090	3380623	Ringhaken, 45 x 50 mm, Öse Ø 18 mm Ringhaken, 45 x 50 mm, Öse Ø 18 mm, Stahl feuerverzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	1,60	1,60
8	20229	3384245	Drehverschluss, 34 x 67 x 13 mm, Lochabstand 51 mm Drehverschluss, 34 x 67 x 13 mm, Lochabstand 51 mm, für Ovalöse 22 x 42 mm, grau, customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	0,57	0,57
9	202331	3380649	Abspannhaken, 20 x 65 mm, Abspannhaken, 20 x 65 mm Stahl verzinkt, Lochabstand 45 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,60 kg	59	Stück	0,39	23,01
10	400151	3380743	AL-BE EM 350 R-D-K1414, -3500 kg, Ø 65 mm AL-BE Zugkugelnkupplung EM 350 R-D-K1414, 3500 kg, Ø 65 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Bohrungen Ø 14,5 mm, Stützlaster 200 kg, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,68 kg	1	Stück	65,40	65,40
11	400602	3381852	Abreißeil, 1700 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißeil, 1700 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299), Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	5,06	5,06
12	40209	3920436	Kugelbundschrabe, M12 x 1,5 x 24 mm Kugelbundschrabe, M12 x 1,5 x 24 mm, Schlüsselweite 19 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,77 kg	28	Stück	0,59	16,52

Rechnung

Seite 3 von 13

Rechnungsnr.: DF240702004

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	702230	3384955	Ausgleichsbuchsensatz, f. WESTFALIA Ausgleichsbuchsensatz, für WESTFALIA Längs-Schräglenker, mit 2 Kunststoffbuchsen Ø 18/32 x 56 mm, 2 Distanzrohre Ø 12,5/18 x 61,5 mm, 2 Schrauben M12 x 90 Muttern selbstsichernd M12 customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	12,35	12,35
14	10203	1820711	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. Loch customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,11 kg	8	Stück	0,30	2,40
15	10552	3381720	ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 1,02 kg	1	Stück	37,12	37,12
16	10554	3381746	ASPÖCK Anschlusskabel, 10 m, 13-polig, 5-polige BV customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 3,40 kg	2	Stück	49,89	99,78
17	10556	3380920	ASPÖCK Verbindungskabel links, gelb, 5,5 m customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,84 kg	2	Stück	18,10	36,20
18	20010	3384724	Stellbordscharnier, 56 x 220 mm, Bohrung Ø 12 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,30 kg	1	Stück	3,05	3,05
19	20200	3381027	Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 200 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,10 kg	4	Stück	0,54	2,16
20	20209	3380607	Kombi-Planenhaken, 40 x 50 mm, Öse Ø 18 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,78 kg	10	Stück	1,66	16,60
21	202090	3380623	Ringhaken, 45 x 50 mm, Öse Ø 18 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,21 kg	3	Stück	1,60	4,80
22	20219	3385838	Planenseil, Ø 8 mm, m. Nyloneinlage, transluzent customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Versandgewicht: 5,40 kg	100	Stück	0,71	71,00
23	20233	3380631	Flachhaken, 13 x 53 x 3 mm, Lochabstand 20 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	100	Stück	0,22	22,00

Rechnung

Seite 4 von 13

Rechnungsnr.: DF240702004

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 1,70 kg				
24	20235	3384252	Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	20	Stück	0,43	8,60
			Versandgewicht: 0,48 kg				
25	20802	3380407	Würgeklemme, Ø 8 mm, f. Planen- u. Expanderseil customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	9	Stück	0,32	2,88
			Versandgewicht: 0,04 kg				
26	400151	3380743	AL-BE EM 350 R-D-K1414, -3500 kg, Ø 65 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	1	Stück	65,40	65,40
			Versandgewicht: 2,68 kg				
27	40050	3380615	Typenschild, 38 x 148 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	1	Stück	1,54	1,54
			Versandgewicht: 0,01 kg				
28	400500	2051142	Typenschild, 58 x 150 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3,6 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	5	Stück	3,30	16,50
			Versandgewicht: 0,06 kg				
29	40054	3380421	Stützlastschild, 74 x 105 mm, max. 50 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	1	Stück	2,32	2,32
			Versandgewicht: 0,01 kg				
30	40059	3380386	BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m. Karabinerhaken/Ring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	10	Stück	2,61	26,10
			Versandgewicht: 1,00 kg				
31	40166	2253078	AL-KO UK 46 Unterlegkeilhalter, f. Unterlegkeil customs tariff number: 87169090 , country of origin: RO	1	Stück	9,03	9,03
			Versandgewicht: 0,80 kg				
32	40200	3380298	Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE	1	Stück	1,70	1,70
			Versandgewicht: 0,06 kg				
33	40206	3381258	Spannschlossmutter M8, 23 x 110 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	1	Stück	1,09	1,09
			Versandgewicht: 0,10 kg				
34	40207	3381266	Spannschlossmutter M10, 30 x 125 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	2	Stück	1,76	3,52
			Versandgewicht: 0,28 kg				
35	40209	3920436	Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	42	Stück	0,59	24,78
			Versandgewicht: 2,65 kg				

Rechnung

Seite 5 von 13

Rechnungsnr.: DF240702004

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
36	40226	3385945	Kegelrollenlager 30204, Ø 20/47 x 15,25 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	2,61	5,22
37	40227	3385952	Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,35 kg	9	Stück	2,61	23,49
38	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,84 kg	8	Stück	3,48	27,84
39	40234	3380664	Kegelrollenlager 32006 X, Ø 30/55 x 17 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,51 kg	3	Stück	5,72	17,16
40	40242	3380167	Kegelrollenlager LM 11749/710 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,33 kg	4	Stück	4,06	16,24
41	40243	3386018	Kegelrollenlager L 45449/410 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,33 kg	3	Stück	4,34	13,02
42	402560	3386042	Gegenplatte, 100 x 150 x 3 mm, f. Zurrmulde customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 1,80 kg	5	Stück	2,24	11,20
43	402601	3386075	BÜNTE Zurrplatte, halbrund, Aufbau, 62 x 71 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	2,71	2,71
44	40289	3380995	Bordwandhalteseil, 300 mm, m. Schlaufe beidseitig customs tariff number: 87169090 , country of origin: 90DE Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	1,23	2,46
45	40550	3386133	BÜNTE Radzurrgerät, 35 mm x 2 m, 1500/3000 daN customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,48 kg	1	Stück	32,61	32,61
46	40621	3380679	Sechskantmutter m. Linksgewinde, M10 x 8 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,06 kg	5	Stück	0,59	2,95
47	40628	3380558	Sechskantmutter selbstsichernd, M12 x 12 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,06 kg	4	Stück	0,25	1,00
48	40629	3381282	Konusmutter, M8 x 11 mm, Schlüsselweite 17 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,07 kg	4	Stück	0,47	1,88

Rechnung

Seite 6 von 13

Rechnungsnr.: DF240702004

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
49	42202	3380668	KNOTT K7,5-E, -750 kg, Ø 70 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 1,37 kg	1	Stück	28,60	28,60
50	42212	3380519	KNOTT KK14-B, -1400 kg, Ø 45 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: SK Versandgewicht: 1,48 kg	1	Stück	20,51	20,51
51	42768	3380747	KNOTT Halter, f. Abreißseil customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,11 kg	2	Stück	3,90	7,80
52	65563	3380704	AL-KO Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, f. RB 2051 AAA customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,75 kg	1	Stück	148,85	148,85
53	80017	3380192	Verstellbolzen, f. Radbremse PEITZ R 234- 76/205-83 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	9,99	19,98
54	80029	3386281	Dichtring, 3-teilig, Ø 30/62,5 x 9 mm, f. BPW customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	7,23	14,46
55	80511	3386398	Wellendichtring, Ø 42/62 x 7 mm, f. RB AL- KO customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	4,85	4,85
56	80591	3380185	Bremsbackensatz, 200 x 35 mm, f. RB AL-KO 2035 customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 3,12 kg	2	Stück	56,82	113,64
57	900400	3381217	Gewindestange m. Links-/Rechtsgewinde, M8 x 700 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,22 kg	1	Stück	9,83	9,83
58	900491	3381200	Gewindestange m. Links-/Rechtsgew., M10 x 1000 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,50 kg	3	Stück	21,86	65,58
59	90058	3382124	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 800/SL 1100 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	9,92	9,92
60	90062	3382116	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1200/SL 1500 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	9,92	19,84

Rechnung

Seite 7 von 13

Rechnungsnr.: DF240702004

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
61	901000	3386455	KNOTT Fettkappe, Ø 64,2 x 35 mm, f. RB 16-1639/1 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,19 kg	3	Stück	3,10	9,30
62	90101	3386463	FEY Lamellendichtring, Ø 30/62 x 5,5 mm, RB KNOTT customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	4,80	4,80
63	901073	3380411	KNOTT Nachstellset, f. RB 160 x 35 - 200 x 50 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,20 kg	2	SET	17,27	34,54
64	90168	3386521	Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten, f. KNOTT customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,70 kg	11	Stück	4,14	45,54
65	901691	3384914	Bremsbackensatz, 200 x 30 mm, f. RB KNOTT 20-963/1 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,70 kg	1	Stück	40,70	40,70
66	90374	3380175	Bremsseil, HL 1630/SL 1820 mm, Pilzkopf customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	12,47	24,94
67	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
Summe Lieferung DI240700603							1.472,24

Lieferungsnr. DI240701532 vom 22.07.2024: Lieferung an: Matthias GmbH & Co KG , Hamburg

Externe Belegnr. 04/214724:

*** Rückstand aus Auftrag: DA240001358

*** Ihre Belegnr.: ORDER #864119

68	40605	3380556	Sechskantschraube m. Schaft, M12 x 65 mm Sechskantschraube mit Schaft, M12 x 65 mm, Schlüsselweite 19, DIN 931, Festigkeitsklasse 8.8 customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,07 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240001980 *** Ihre Belegnr.: ORDER #876507	1	Stück	0,37	0,37
69	40605	3380556	Sechskantschraube m. Schaft, M12 x 65 mm Sechskantschraube mit Schaft, M12 x 65 mm, Schlüsselweite 19, DIN 931, Festigkeitsklasse 8.8 customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,07 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240005568 *** Ihre Belegnr.: ORDER #937944	1	Stück	0,37	0,37

Rechnung

Seite 8 von 13

Rechnungsnr.: DF240702004

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
70	40305	3380226	Türschloss, 70 x 100 mm, m. Innen-/Außenschloss Türschloss, 70 x 100 mm, mit Dichtung, Zwischenplatte, 2 Schlüssel, Zubehör, für 30 mm Türwandstärke customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,84 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240007282 *** Ihre Belegnr.: ORDER #974935	1	Stück	55,82	55,82
71	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,22 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240007913 *** Ihre Belegnr.: ORDER #988292	14	Stück	3,48	48,72
72	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,23 kg	1	Stück	3,48	3,48
73	40471	3386125	Ringmutter, M8, Ø 20 mm Ringmutter, M8, Ø 20 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,04 kg	20	Stück	0,57	11,40
74	900430	3381225	Gewindestange m. Links-/Rechtsgew., M10 x 500 mm Gewindestange mit Links-/Rechtsgewinde, M10 x 500 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	6,20	6,20
75	900491	3381200	Gewindestange m. Links-/Rechtsgew., M10 x 1000 mm Gewindestange mit Links-/Rechtsgewinde, M10 x 1000 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240008493 *** Ihre Belegnr.: ORDER #201676	2	Stück	3,65	7,30
76	42205	3380669	KNOTT K7,5-M, -750 kg, Vkt. 70 mm KNOTT Zugkugelkupplung K7,5-M, bis 750 kg, Vkt. 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	1	Stück	15,09	15,09

Rechnung

Seite 9 von 13

Rechnungsnr.: DF240702004

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
77	10203	1820711	Versandgewicht: 1,40 kg Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. Loch customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,15 kg	11	Stück	0,30	3,30
78	10204	1021856	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. Klebefolie customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,21 kg	13	Stück	0,47	6,11
79	10354	3380953	ASPÖCK Anschlussstück, 2 m customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	3,52	3,52
80	10552	3381720	ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 2,04 kg	2	Stück	37,12	74,24
81	10676	1020016	ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte LED customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 2,15 kg	5	Stück	9,32	46,60
82	20058	3384195	Sicherungskette, 250 mm, m. Haken/Montageplatte customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,56 kg	20	Stück	0,66	13,20
83	20204	3382025	Strippe, 20 x 190 mm, Lochabstand 25 mm, beige customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	0,26	0,52
84	20208	3381084	Schnallkappe, 25 x 85 mm, Lochabstand 20 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	0,44	0,44
85	202090	3380623	Ringhaken, 45 x 50 mm, Öse Ø 18 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,49 kg	7	Stück	1,60	11,20
86	20229	3384245	Drehverschluss, 34 x 67 x 13 mm, Lochabstand 51 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Versandgewicht: 0,18 kg	10	Stück	0,57	5,70
87	20235	3384252	Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,24 kg	10	Stück	0,43	4,30
88	20802	3380407	Würgeklemme, Ø 8 mm, f. Planen- u. Expanderseil customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,05 kg	12	Stück	0,32	3,84

Rechnung

Seite 10 von 13

Rechnungsnr.: DF240702004

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
89	20804	3380408	Expanderschlinge m. Spiralhaken, Ø 6 x 130 mm, customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,06 kg	3	Stück	0,60	1,80
90	40050	3380615	Typenschild, 38 x 148 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	1,54	1,54
91	40055	3380422	Stützlastschild, 74 x 105 mm, max. 75 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	3,33	3,33
92	40059	3380386	BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m. Karabinerhaken/Ring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,00 kg	10	Stück	2,61	26,10
93	40200	3380298	Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,44 kg	8	Stück	1,70	13,60
94	40203	3380299	Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,06 kg	5	Stück	0,69	3,45
95	40207	3381266	Spannschlossmutter M10, 30 x 125 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,14 kg	1	Stück	1,76	1,76
96	40209	3920436	Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,76 kg	12	Stück	0,59	7,08
97	40226	3385945	Kegelrollenlager 30204, Ø 20/47 x 15,25 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,72 kg	6	Stück	2,61	15,66
98	40227	3385952	Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	2,61	2,61
99	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,61 kg	7	Stück	3,48	24,36
100	40241	3386000	Kegelrollenlager LM 67048/010 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	4,06	4,06
101	40242	3380167	Kegelrollenlager LM 11749/710 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	4,06	4,06

Rechnung

Seite 11 von 13

Rechnungsnr.: DF240702004

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
102	40243	3386018	Kegelrollenlager L 45449/410 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,44 kg	4	Stück	4,34	17,36
103	40260	3385093	KNOTT Zurrmulde, rund, Ø 79 x 13 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,84 kg	6	Stück	3,09	18,54
104	402601	3386075	BÜNTE Zurrplatte, halbrund, Aufbau, 62 x 71 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	2,71	2,71
105	40621	3380679	Sechskantmutter m. Linksgewinde, M10 x 8 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	0,59	0,59
106	40629	3381282	Konusmutter, M8 x 11 mm, Schlüsselweite 17 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,39 kg	24	Stück	0,47	11,28
107	42214	3380170	KNOTT K20-B, -2000 kg, Ø 45 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,44 kg	2	Stück	31,28	62,56
108	42768	3380747	KNOTT Halter, f. Abreißseil customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	3,90	3,90
109	66013	3386141	BÜNTE Radzurrgerät, 35 mm x 2,5 m, 1500/3000 daN customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 18,50 kg	10	Stück	19,30	193,00
110	80504	3380344	Faltenbalg, Ø 49/50 x 130 mm, 4 Falten, f. AL-KO customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,96 kg	6	Stück	3,93	23,58
111	901000	3386455	KNOTT Fettkappe, Ø 64,2 x 35 mm, f. RB 16-1639/1 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,38 kg	6	Stück	3,10	18,60
112	90160	3386505	Faltenbalg, Ø 58/60 x 160 mm, 5 Falten, f. KNOTT customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,62 kg	10	Stück	3,98	39,80
113	90168	3386521	Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten, f. KNOTT customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	4,14	4,14
114	90264	3380252	BPW Nachstellbolzen f. S 1704	2	Stück	4,89	9,78

Rechnung

Seite 12 von 13

Rechnungsnr.: DF240702004

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC				
			Versandgewicht: 0,04 kg				
115	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI240701532							845,32
116	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI240701532							855,22
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit							
Wir bestellen mindestens einen der							
Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht							
geben wir in voller Höhe an Sie weiter.							
Bestellware: Dieser Artikel kann weder							
umgetauscht noch zurückgegeben werden.							
117	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI240701532							863,57
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							2.335,81
19% MwSt.							443,80
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							2.779,61

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen:	14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung:	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240702004 auf eines unserer Konten.
Verkauf an Kundennr.:	13518
	Matthies GmbH & Co KG
	Schnackenburgallee 49
	22525 Hamburg
Nettogesamtgewicht in kg:	104,01645



Rechnung

Seite 13 von 13

Rechnungsnr.: DF240702004

Lief. an Adresse:

Verk. an Deb.-Nr.

13518

Matthies GmbH & Co KG
Autoteile/ Werkzeuge
Schnackenburgallee 49
22525 Hamburg
Deutschland